
 

Rok szkolny 2006-2007 

 

 

 

 
 We wrześniu 2006 r., z Europejskiego Funduszu Społecznego biblioteka 

otrzymuje sprzęt komputerowy i staje się „małym centrum informacji”. 

  

 W  konkursach  przedmiotowych na etapie wojewódzkim biorą udział: 

 

o Ewa Smolarczyk, Izabela Dudzic – język rosyjski, 

o Paulina Król, Katarzyna Bańbura – język angielski, 

o Katarzyna Bańbura, Piotr Malarczyk, Izabela Dudzic – przedmioty  

       humanistyczne, 

o Karolina Szymkiewicz, Piotr Malarczyk, Izabela Dudzic – wiedza  

      o społeczeństwie, 

o Karolina Szymkiewicz, Piotr Malarczyk, Katarzyna Bańbura – olimpiada  

       biblijna.  

 

 Uczniowie ponownie przystępują do konkursu pt. „Z klasy do kasy” i polepszają 

wynik. Tym razem grupa trzech chłopców zajmuje 7 miejsce na 550 zespołów.  

 

 Stołówka szkolna rozpoczyna catering do szkół ościennych – Łosienia, Gałęzic, 

     Zajączkowa, Micigozdu  i Rykoszyna. 

 

 Rok szkolny 2006-2007 obfituje w liczne sukcesy sportowe: 

 

–  w ramach działalności UKS „Jedynka”: 

o  drużyna chłopców zajmuje II miejsce w powiatowych zawodach  piłki nożnej, 

 

–  osiągnięcia sportowe dziewcząt: 

o  I miejsce w Powiatowym Turnieju Piłki Nożnej Dziewcząt, 

o  II Miejsce w Wojewódzkim Turnieju Piłki Nożnej Dziewcząt „Piłkarska Kadra 

Czeka”, 

o  IV miejsce w Ogólnopolskim Halowym Turnieju Piłki Nożnej Kobiet  

     w Warszawie, 

o  uczennice: Iwona Zapała, Magdalena Włodarczyk i Justyna Tkacz biorą udział  

     w Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Kobiet w Danii i zajmują  

     VI  miejsce. 

 

 Odbywa się III Rajd Geologiczny: Piekoszów – Łaziska – Góra Belnia – 

Jaworznia. 



 Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie prowadzi zajęcia warsztatowe z następujących 

tematów: 

  

o klasy III  – Uśpiony umysł – psychomanipulacje,  

o klasy II   – Cyberprzestrzeń i inne uzależnienia, 

o klasy I    – Integracja i adaptacja uczniów w zespole klasowym. 

 

 Pani Monika Michalska – Rębosz nawiązuje współpracę  z niemieckojęzycznym 

kanonem w Szwajcarii. Jej efektem jest wyjazd grupy uczniów, osiągających 

bardzo dobre wyniki w nauce języka niemieckiego, na 10-dniową wycieczkę 

krajoznawczo – edukacyjną do Szwajcarii.  

 

 Uczniem roku szkolnego 2006/2007 zostaje Przemysław Białacki z klasy  III f. 

 

 Najlepszą klasą w tym roku okazuje się III b – średnia ocen: 4,05; wychowawca – 

Pani Ewa Szczepańska. 

 

 Najwyższe średnie ocen na zakończenie roku szkolnego 2006/2007 uzyskują: 

 

o  Norbert Wilk, kl. III b – średnia ocen: 5,78 

o  Piotr Dzwonnik, kl. III e – średnia ocen: 5,64 

o  Sylwia Jarząbek, kl. I d – średnia ocen: 5,58 

o  Przemysław Białacki, kl. III f – średnia ocen: 5,58. 

 

  Egzaminy gimnazjalne najlepiej piszą: 

  

–  część humanistyczna: 

o  Przemysław Białacki, kl. III f – laureat konkursu humanistycznego – 

     maksymalny wynik – 50 pkt. 

o  Urszula Baran, kl. III a – 48 pkt. 

o  Ewa Smolarczyk, kl. III d – 48 pkt. 

o  Anna Snochowska, kl. III e – 48 pkt. 

 

–  część matematyczno – przyrodnicza: 

o Piotr Dzwonnik, kl. III e – laureat konkursu matematyczno –  

     przyrodniczego – maksymalny wynik – 50 pkt. 

o Damian Szafulski, kl. III f – 49 pkt. 

 

 Najwyższą liczbę punktów z egzaminów uzyskuje uczeń klasy III e –  Piotr 

Dzwonnik – 97 pkt., wychowawca – Pani Małgorzata Cierpiała. 

 

 

 
 


